
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

тип на мптпр KYMCO 4 – тактен  

расппред на цилиндри еден/ хоризонтален 

ладеое Воздушно 

кпмпресија 8,6:1 

зафатнина 124  ccm 

макс. сила 6kw /8.2cv / 7000rpm 

макс. вртежи 8,6Nm / 5500rpm 
 

стартуваое Алансер/курбла 

наппјуваое Акумулатор 12V- Ah 

свеќичка CR7HSA/CHAMPION PRZ9HC 

палеое Електронско 

емисија на гаспви ЕУРО 3 

тип на пренпс 4 – брзини со ланец 

тип на гпривп Безоловен 

резервпар за бензин 4,5 l 

предна суспензија телескопски хидраул. вилушка  

задна суспензија еден прилагодлив амортизер 

висина на седиште 780 mm 

димензии 1950x 750 x 1060 mm 

предни сппирачки Ø 276 мм- диск 

задни сппирачки Ø 140mm-барабан 

тип на гуми тубелес 

предна гума 17” 

задна гума 17” 

медупспвинскп 
растпјание 

1300mm 

маса 103кг 
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ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
 

K-PIPE 125cc 

 Euro 3 
 

Прпизвпдител: 

KYMCO  

Kwang Yang Motor CO.,LTD. 
 
 
Ексклузивен застапник за Македпнија: 

KYMCO – Mакедонија  

“НОВ МОДЕЛ“ ДОО  Куманово 
 

Стандардна опрема:  
 

 рачен саук за палеое,  
 дигитален дисплеј, 
 фар сп ширпк спектар на прегледнпст, 
 странични држачи за спвпзачпт, 
 сппртски дизајниран ауспух, 
 пплуавтпматски менувач сп четири брзини, 
 кппче за аблендираое, 
 кппче Старт/Стпп, 
 задни гуртни, 
 странична нпгарка за паркираое, 

 

 

 странични газишта за нпзе за спвпзач, 
 заден централен ампртизер, 
 преден диск 260мм, 
 ппјачана сппртска шепа за кпчеое, 
 кпнфпртнп дизајниранп седиште вп еден дела, 
 прегледни ретрпвизпри, 
 17“  алуминиумски бандажи, 
 металик бпја, 
 виспк квалитетна АБС пластика. 

 


